
 

 

UCHWAŁA NR XLII/372/2022 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/171/2020 Rady Gminy Czernichów z dnia 15 lipca 2020 roku, 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41. 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz 

art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego. 

Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XX/171/2020 Rady Gminy Czernichów z dnia 15 lipca 2020 roku, w sprawie ustalenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmianie ulega § 2 pkt. 4, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„4. Bioodpady, (w tym: odpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów 

zielonych i ogrodów, co do których nie ma możliwości poddania ich procesowi kompostowania na 

terenie nieruchomości – w maksymalnej ilości 12 worków o pojemności 120 l rocznie. Nadwyżki tych 

odpadów należy dostarczyć we własnym zakresie do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych.)”. 

2. zmianie ulega § 2 pkt. 5, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„5. Meble i inne odpady wielkogabarytowe, należy dostarczyć we własnym zakresie do punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”,. 

3. zmianie ulega § 2 pkt. 6, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„6 Zużyte opony w ilości 4 sztuk rocznie (opony z samochodów osobowych, motocykli 

i rowerów), należy dostarczyć we własnym zakresie do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych”,. 

4. zmianie ulega § 2 pkt. 7, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7284



„7. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, należy dostarczyć we własnym zakresie do punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”,. 

5. zmianie ulega § 4. pkt. 2 lit. a), który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„a) odpady zebrane selektywnie (worek zielony, żółty, niebieski) dwa razy w miesiącu”,. 

6. zmianie ulega § 4 pkt. 2 lit. b), który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„b) odpady niesegregowane (worek czarny) oraz bioodpady (worek brązowy) jeden raz na dwa tygodnie 

w okresie od kwietnia do października, a w pozostałym okresie dwa razy w miesiącu”,. 

7. zmianie ulega § 4 pkt. 4, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„4. Meble inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte 

opony, należy dostarczyć we własnym zakresie do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych”,. 

8. zmianie ulega § 7 pkt 1 lit. a), który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„a) Odpady budowlane i rozbiórkowe (w tym gruz budowlany, styropiany, wiadra, puszki po materiałach 

budowlanych, ondulina, papa, stolarka okienna i drzwiowa) w ilości 200 kg rocznie 

z nieruchomości”,. 

9. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwał podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Patryk Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7284


		2022-11-16T09:23:31+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




